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Приложение № 2

	Наименование на Участника:
	

	Представлявано от :
	

	Седалище по регистрация:
	

	BIC; IBAN:
	

	Булстат номер:
	

	Точен адрес за кореспонденция:
	(държава, град, пощенски код, улица, №)

	Телефонен номер:
	

	Факс номер:
	

	Лице за контакти:
	

	e mail:
	


ДО

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ „ ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

ГР. ПЛОВДИВ
УЛ. „ЦАР АСЕН” № 24

ТЕХНИЧЕСКО  ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за  участие  в  публично състезание  за  възлагане  на обществена  поръчка  за доставка с  предмет: „Периодична доставка на реактиви, реагенти и консумативи за ПУ „ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ” гр. Пловдив по поект BG05M2OP001-1.002-0005-C01”.



УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,


Представяме нашето техническо предложение за изпълнение на самостоятелно обособена позиция № …, от посочената по-горе обществена поръчка.

1. Поемаме ангажимент да изпълним предмета на поръчката в съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в Документацията за участие, при спазване на действащото законодателство.
2. Задължаваме се да уведомим незабавно възложителя при възникване на пречки от стопански, административен или друг характер, които могат да забавят или да направят невъзможно изпълнението на договора. 

3. Приемаме и сме съгласни със следния начин и срок за плащане: 

3.1. Заплащането на цената на доставената стока се извършва в срок до  30 /тридесет/ дни след доставката.

Всички плащания се извършват по следната наша банкова сметка:

Банка ……....., IBAN ..…..., BIC ………

4. Декларираме, че:

4.1. При изготвяне на офертата сме спазили задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд и ще спазваме същите за срока на валидност на офертата.

4.2. В случай, че бъдем определени за изпълнител, ние ще представим всички документи, необходими за подписване на договора, както и гаранция за изпълнение на договора в размер, съгласно документацията за участие в посочения срок от Възложителя.

5. Предлагаме срок за изпълнение на всяка доставка  до ......................... дни  след получаване на заявка от Възложителя. 

Срокът за доставка не следва да надвиша 15 дни след заявка..

6. В нашето ценово предложение сме включили всички разходи, свързани с качественото изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

7. Запознати сме, че с подаването на офертата се счита, че сме се съгласили с всички условия на възложителя, в т.ч. с определения от него срок на валидност на офертите и с проекта на договор.

8. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с Техническата спецификация и настоящото техническо предложение.

9. Декларираме, че ако нашето предложение бъде прието, предложените от нас цени ще останат постоянни и няма да бъдат променяни за срока на изпълнение на обществената поръчка.


10. Конкретното ни техническото предложение за изпълнение на поръчката представяме в табличен вид*.

*Всеки участник следва да представи конкретно техническо предложение, което да съдържа минимум следната информация: наименование на производителя; страна на произход; търговско наименование; технически характеристики/параметри; срок на годност; номер на страницата от приложен документ, с който участникът доказва съответствието на предложението с минималните техническите изисквания на възложителя, като отбелязва и наличието или липсата на допълнителните технически характеристики/параметри, подлежащи на оценка, съгласно посочената в документацията методика за оценка. Посочените съответствия с минималните техническите изисквания и наличието на допълнителните технически характеристики/параметри, подлежащи на оценка се доказват чрез прилагане на официална документация на производителя, като: оригинални брошури, техническа спецификация, каталози, извадки от интернет страница на производителя, ръководства, разработки и др., където да бъдат отбелязани. Към техническото предложение всеки участник представя и сравнителна таблица, показваща съответствието на оферираните от участника стоки с изискванията на възложителя, посочени в техническата спецификация.


Приложения: 

	Дата 
	________/ _________ / ______

	Наименование на участника 
	__________________________

	Име и фамилия 
	__________________________

	Длъжност
	__________________________

	Подпис на упълномощеното лице
	


ПРИЛОЖЕНИЕ

към

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № …. – /наименование на обособената позиция, за която кандидатствате/

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛИЧЕСТВО
	ПРОИЗВОДИТЕЛ         (МАРКА)
	СРОК НА ГОДНОСТ


	1.
	
	
	
	

	   2.
	
	
	
	

	   3.
	
	
	
	

	   4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	   6. 
	
	
	
	

	   7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	   9.
	
	
	
	


/при необходимост се добавят редове/

СРАВНИТЕЛНА ТАБЛИЦА

за съответствие с изискванията за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Периодична доставка на реактиви, реагенти и консумативи за ПУ „ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ” гр. Пловдив по поект BG05M2OP001-1.002-0005-C01”.
По обособена позиция № .........

предложено от .............................................................................................................. 

(посочва се името на участника)

	№
	МИНИМАЛНИ ТЕХНИЧЕСКИ ИЗИСКВАНИЯ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ*
	СЪОТВЕТ-СТВИЕ
	ДОКУМЕН-ТАЦИЯ НА ПРОИЗВО-ДИТЕЛЯ
	СТРА-НИЦА №

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	


* При необходимост се добавят допълнителни редове.
	№
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ НАД МИНИМАЛНИТЕ, ПОДЛЕЖАЩИ НА ОЦЕНКА, СЪГЛАСНО ПОСОЧЕНАТА В ДОКУМЕНТАЦИЯТА МЕТОДИКА**
	ОПИСАН-ИЕ
	ДОКУМЕН-ТАЦИЯ НА ПРОИЗВО-ДИТЕЛЯ
	СТРА-НИЦА №

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	


** Попълва се само за обособени позиции № 1.
	Дата 
	________/ _________ / ______

	Наименование на участника 
	__________________________

	Име и фамилия 
	__________________________

	Длъжност
	__________________________

	Подпис на упълномощеното лице
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